acompanhamento durante o período contratual, e que atendam aos requisitos do 
SIAFIC – Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administração 
Financeira e Controle em um mesmo ambiente virtual advindo, pelo Decreto 
Federal nº 10.540/2020. 

Valor: R$ 193.464,00 (cento e noventa e três mil e quatrocentos e sessenta e 
quatro reais). 
Vigência: 08 de setembro de 2025 à 08 de setembro de 2026. 
Assinatura: 08 de setembro de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio 
da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao presente EXTRATO.